ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 июня 2016 г. № 06/159
Об утверждении состава постоянной специальной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах городского округа «Вуктыл» и

о признании утратившим силу постановления администрации

муниципального района «Вуктыл» от 02 ноября 2015 г. № 11/745

«Об утверждении состава специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах муниципального района «Вуктыл»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г.  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета муниципального района «Вуктыл» от 19 февраля 2015 г. № 293                    «Об утверждении положения о распоряжении земельными участками», Положением                  о постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах муниципального района «Вуктыл», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 февраля 2008 г. № 02/220 администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

          1. Утвердить состав специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах городского округа «Вуктыл» (далее – комиссия), согласно приложению к настоящему постановлению.

          2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 02 ноября 2015 г. № 11/745 «Об утверждении состава специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах муниципального района «Вуктыл».

          3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом муниципального района «Вуктыл» Коренцову А.А.
И.о. руководителя администрации

городского округа  «Вуктыл»                                                                                 Г.Р. Идрисова
СОГЛАСОВАНОредседатель Комитета по управленА.А. Кор  УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 июня 2016 года № 06/159
 (приложение)

СОСТАВ

специальной постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель в границах городского округа «Вуктыл»
	Председатель комиссии:

	Коренцова А.А.
	-
	Председатель Комитета по управлению имуществом муниципального района «Вуктыл»

	Заместитель председателя комиссии:

	Гилёва Н.А.
	-
	Заместитель председателя – начальник отдела по распоряжению имуществом и земельными участками Комитета по управлению имуществом муниципального района «Вуктыл»

	Члены комиссии:

	Коврижных В.Н.
	-
	Ведущий специалист-эксперт Ухтинского отдела             (г. Вуктыл) Управления Росреестра по Республике Коми (по согласованию)

	Левкина Е.И.1
	-
	Главный архитектор администрации городского округа «Вуктыл» (по согласованию)

	Третьяков В.Г.
	-
	Руководитель Вуктыльского городского комитета по охране окружающей среды (по согласованию)

	Хафизов Р.Х.
	-
	Заместитель начальника ТО Управления Роспотребнадзора по Республике Коми в г. Ухте (по согласованию)

	Червятин П.А.2
	-
	Главный лесничий – руководитель лесничества ГУ «Вуктыльское лесничество» (по согласованию)

Примечание:
1 - включается в состав Комиссии при приемке земель, за исключением земель лесного фонда
2 - включается в состав Комиссии при приемке земель, на которых располагаются леса